
 

   

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  
 

от 26.12.2014 г.     № 6/21 

 

О внесении изменений в генеральный план городского поселения Видное  

Ленинского муниципального района Московской области 

 

В соответствии со ст.24, ст.28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области, Постановлением главы городского поселения Видное № 9 

от 24.01.2013 г. «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план городского поселения 

Видное по предложению Соснина Александра Викторовича», Постановлением главы городского 

поселения Видное № 10 от 24.01.2013 г. «О подготовке проекта внесения изменений в генеральный план 

городского поселения Видное по предложению Овсянникова Александра Юрьевича», с учетом 

протокола заседания комиссии по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в 

генеральный план городского поселения Видное в отношении земельного участка, расположенного по 

адресу: Московская область, Ленинский район, городское поселение Видное, г. Видное, ул. Совхозная 

(застройщики – Овсянников А.Ю., Соснин А.В.) от 30.07.2013 г. № 27/13 и заключения комиссии по 

проведению публичных слушаний по градостроительным документам, протокола заседания комиссии 

по вопросам промышленности, строительства, транспорта, агропромышленного комплекса, 

землепользования, экологии и имущества городского поселения Видное от 09.12.2014 г., 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в генеральный план городского поселения Видное Ленинского 

муниципального района Московской области в части размещения земельного участка с кадастровым 

номером 50:21:0010137:236 площадью 1821 кв.м., расположенного по адресу: Московская область, 

Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, г. Видное, ул. Совхозная, в 

функциональной зоне малоэтажной многоквартирной застройки и внесения изменений в 

функциональные зоны застройки индивидуальными жилыми домами и рекреационного назначения. 

2. Поручить депутату по 19-му избирательному округу Ершовой Т.Ю. совместно с жителями 

округа, составить план мероприятий по благоустройству Расторгуевской части г. Видное на основании 

соглашения о сотрудничестве между застройщиком и администрацией городского поселения Видное, и 

установить срок исполнения данного поручения месяц с момента вступления настоящего решения в 

силу. 

             3. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские Вести» и разместить на официальном 

сайте городского поселения Видное. 

             4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования. 

 
Первый заместитель главы  

администрации городского поселения Видное 

  

                                                   А.Е. Усков 

Председатель Совета депутатов 

городского поселения Видное 

  

                                 А.В. Сафронов 
Согласовано: 

Фамилия, имя, отчество    Личная подпись, дата   Примечание 

 

Благодарящева Г.В. 


